
ZARZĄDZENIE NR 0050.0888.2024 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyboru ofert oraz udzielenia dotacji na zadania publiczne Gminy Ornontowice w zakresie 
wspierania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688), art. 15 ust. 2h i 2j Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Uchwały Nr LXV/558/24 z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Ornontowice z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2024 oraz Zarządzenia nr 0050.0880.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Gminy Ornontowice w zakresie  wspierania kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2024 r., zarządza się co nastepuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego 
konkursu ofert na zadania publiczne w zakresie wspierania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego w 2024 roku, niniejszym dokonuje wyboru oferty złożonej przez Fundację Szafa Gra, 43-178 
Ornontowice, ul. Bankowa 1. 

§ 2. Na realizację zadania publicznego przyznaję kwotę dotacji w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia pełni Sekretarz Gminy Ornontowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: CB36C540-2B0B-483B-BB64-0BA7431098C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0888.2024 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


